’ 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA :
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

INDICADORES ESTRATEGICOS
Y DE GESTION



’ 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA :
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

SERVICIOS PRESTADOS
POR UNIDADES
A CARGO DE LA DIRECCION DE
PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS
ABRIL 2021



r 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA .
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

SERVICIOS PRESTADOS POR UNIDADES A CARGO DE BOMBEROS

500
480
480
460
440
420 ———| 416

400

380
AMBULANCIA MOTOBOMBA



1 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L.
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA JUAREZ
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

TRASLADOS REALIZADOS POR UNIDADES A CARGO DE BOMBEROS
70

(2]
[y

60

50

S
Sy

40

30

20

10

IMSS PUBLICOS Y PRIVADOS DOMICILIO



250

200

150

100

50

MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L.
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA .
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

JUAREZ'

SERVICIOS PRESTADOS POR UNIDADES
MOTOBOMBA

NI
[
o

INCENDIOS

ENJAMBRES

23

FUGAS DE GAS

82

SERVICIOS
VARIOS



’ 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA :
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

SERVICIOS PRESTADOS POR UNIDADES
AMBULANCIA

140 129
120
100

=
o
IS

un
N

44

S
w

I
| ~
[



' 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L.
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA JUAREZ
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL

SERVICIOS PRESTADOS POR
EL DEPARTAMENTO DE
INSPECCION
A CARGO DE LA DIRECCION DE
PROTECCION CIVIL
ABRIL 2021




' 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L.
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA JUAREZ
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL

TIPOS DE INSPECCIONES REALIZADAS

13

NSPECCIONES A NEGOCIO O ESTABLECIMIENTO



7 .
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L.
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA JUAREZ
ADMON. 2018-2021 :
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL NUEVO LEON

TRAMITES REALIZADOS
POR LA DIRECCION DE
PROTECCION CIVIL
ABRIL 2021



30

25

20

15

10

0

X 1
MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA NUEVO LEON
ADMON. 2018-2021
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL

DOCUMENTOS REALIZADOS

27

13

7

I |

PROGRAMA INTERNO MANUAL AFORO ORDENES DE INSPECCION O ANALISIS DE RIESGO
COMISION EXTERNO



